Suspensū. est. de sen. ex. is. qui. li. vi. et dixi de ex cel. p. la. c. fi. Declarari debuisz ad que tūc spectaret col latio sic factū fuit. s. e. cō. de sta. mo. c. i. v. abbate. Est sciendū qz aliq̄ offerūt aucte ap. ut arch. bonon. aliqui s̄ osuetudine. aliqui de iure oūi fm host. qui no. in sū. e. t. s. pe. in pn. qz vbi aliud nō apparet ep̄s cū caplo s̄ faciet all. e. t. qz. ver. vñ. parz. facit et maxie pōderata dec. ij. e. tr. et ip̄s sup̄scriptione puto qz in studio isto cū ex p̄ uilegio aplico dato ab honozio tercio arch. s̄ faciat de uoluerēt ad papā. de ocel. p. reb. qz diuersitatē. s. qz p aliud p̄uilegiū aplicuz mortuo vel absente arch. ep̄s et et capitulū exercēt officii ip̄s succederēt. et is esset vbi arch. offerret vel ali⁹ de osuetudie vel de iure. qz sup̄

honorē tribuere memora tū districte p̄cipim⁹ ut q̄s cūqz ab eis decetero hu iusmodi recipiētes hono rem iuramto p̄us astrim⁹ gant nevlē tria milia thu ron. argenteoz in solem nitate circa hmōi docto ratū aut magisteriū quoz libz adhibēda expendāt ip̄s n̄ omim⁹ n̄ foranz no tabilis oditionis extiterit ut infra sūmam p̄dictam hmōi moderent̄ expense. efficacit̄ exhortantes. ac si hoc illoz oguere statui viderint iuramtu⁹ exigē tes ab eis qz certos infra sūmaz p̄fatam taxandos ab ip̄s expensaz t̄minos

or suplet. e. t. c. ij. s. n. i. Quid de officiali arch. dico qz ipse suspensus ē nō arch. n̄ ratū habuissz. de elec. si opzo missari⁹. s. porro. li. vi. scipes xp̄iani opescē dñt far

Edit. quidā p̄ns racenos subiectos sibi ab iuo catōe publica nōis machometi et a p̄grinatōe quā facē solēt ad sepulcrū ip̄s Et p̄ma ps pos mit duplicē sarraceno⁹ exp̄ssuz que secūda corrigi p̄ci pit. ibi. cum autez. m. Offensam. que di simulanda nō ē. c. ff. in nōnullis.

nō excedāt **S**i quis at pontificali etiā dignitate p̄ fulgens nō recepto prius iuramēto p̄fato honorem cuiqz tribuerit sup̄dictū a collatōe magisterij seu do ctorat⁹ cuiuslibz p̄ sex mē ses sequētes eo ip̄so noue rit se suspensuz.

De iudeis et saracenis.
Edit q̄dem in of fensaz dñi nois r opprobrium fidei xp̄iane qz in quibusdā mū di partib⁹ p̄ncipibus cri stianis subiectis in quib⁹ interdū seorsuz interdum vero permixtim cum xp̄i anis habitant sarraceni sacerdotes eorum zabula

pit. ibi. cum autez. m. Offensam. que di simulanda nō ē. c. ff. in nōnullis.

Seorsuz. puta qz totā vnaz terrā villaz vel popula tōnez tenerent sub p̄ncipe xp̄iano vel hñt vnaz extremi tatē terre vel pro chie. pmixtiz. qz in qualibz parte cui tatis colhabitāt cri stianū q̄libz istoz ferē esse in arago nia et diuersis ter ris hispanie.

Sarraceni. qui debēt a xp̄ianis pu blice distingui p̄ habitū. e. t. in non nullis.

Sabula. et ha bui a reuerendo vi ro antiquo domio Johanne thezau rarioqui fuit capti uus eoz per qua driennū. qz erratū ē in vocabulo. quia duo habēt gna sa

cerdotū. p̄mi in singulari vocant̄ loqui. in pli vocant̄ lo qua. et isti sunt vrozati et manēt in mesquitis. secūdi vo cant̄ albages. et isti oūiter n̄ sūt vrozati et t̄mquūt mū dū et sic diuersi sūt a p̄mis in habitū et alijs sic apud nos religiosi a secularib⁹ clericis. et isti semel accedūt ad sepulcrū machometi. et q̄libz in mesquita hz vnū sacerdo tez de p̄mis. et vnū mīstruz qui vocat̄ vedten qd̄ sonat p̄ co qui supplet defectū campanaz. qz s̄ sarraceni multuz omēdent. qz tñ xp̄iani in eis habēdis p̄uenerūt nolūt eis vti. Illi⁹ p̄comis officuz ē. qz horis de q̄b⁹ s̄. s̄. ascēdit turrim mesquie q̄dratā in qualibet pte sui fenestrā ma gnā hñtez. et ad illaz quālibet clamat alta voce obtu rans aurib⁹ cū digitis vt vox fortis resonet in sua lin gua verba s̄ resonātia nil aliud posse n̄ de⁹ et machōez t⁹ eius nūc⁹. venite ad oratōz faciendā in reuelatōnez peccatoz vroz. Et post ea submittit. legalipiste balla qd̄ est dicē. nō est ali⁹ victor n̄ solus de⁹. et s̄ verba om nes milites sarraceni portāt in scutis suis. et ad huc sub mittit. de⁹ est oipotens. hore aut quib⁹ s̄ facit de qui bus. s̄. sequit̄ sunt qñqz. Prima est in auroza. quā vocāt calacazobh. qd̄ est dicē oratio matutimalis. a forte hec fuit causa erroris hui⁹ verbi fm eū male recepti cū ab illo p̄cone p̄fertur. Secūda hoza ē in tercijs. Tercia in vesperis. Quarta in opletorio que resonat in cenam. Quata in crepusculo noctis. que sua lingua resonat in te nebris. et q̄libet istaz horarum sarraceni faciūt certas genuflexiones. sic de sero nos facim⁹ ad laudē virginis

Melquitis. que nos vocamus basilicas vel ecclesias
 ipse vocat melquitas. iudei sinagogas. et. iudei. et. c. 9
Conuenit. audiui qd feie no ouemut ibi cu /sulu.
 marib. et quado intrat hoc facit nudis et lotis pedi
 bus et cu certa deuotoe. rta ecciastica legi macho/
CMachometu. in histo metu nutritum fuisse a quo
 da clerico nobili romano. q cu tpe bomfa. iij. quedā pe

nta impetare non
 potuiffz apoftota
 uit a fide. et nuerz
 uit illu eu quadā co
 lūba alba q recipie
 bat grana de aure
 ei. et sic erudita p
 hoc q n volebat
 machometus illa
 ponebat in publi
 co os ad aurez a sic
 dicebat q spiritul
 sanct. alloquebaē
 et instruebat illum
 et ille postmodum
 dedit legē sarrace
 nis. et hec in histo
 rijs ecclesiasticis
 plen. videri pnt.
Ad locum. qui
 dicitur meea.
Saracen. co
 mumter habemus
 q fuerit machome
 rus de quo pmisit.
Ali. qui non co
 habitant xpianis.
Pncipib. ad
 quos spectat coer
 cere tales. cuz eniz
 no sunt creature ec
 clesie illos ecclesia
 no coerceat. de di
 uoz. gaudem.
Perterriti. s. e
 co. de of. oz. c. i. cu
 concoz.